UNIENDO FUERZAS

SERVICIOS COMUNITARIOS

= INFORMADOS por las voces del vecindario
= MOTORIZADO por adlianzas locales

¢QUE ES JFF?

El personal de JFF apoya a las
personas y comunidades desde
una oficina como parte de la
comunidad dentro de los
vecindarios del condado de Dane.

¢QUE HACE EL JFF?

* Nosotros escuchamos para
entender lo que esta pasando y
ayudamos a hacer un plan
basado en su situacion unica.

e |dentificamos y conectamos
a las personas con los recursos
disponibles. Abogamos con
sistemas y servicios que
apoyar estas conexiones

RECURSOS ESPECIFICOS PARA
LA COMUNIDAD
Los recursos son disponibles
dependiendo de addnde usted vive.
JFF le ayudara a entender los
servicios que le son accesibles.

PARA MAS INFORMACION

Dane County Dept  [OF¥=h
of Human Services F¥i*>

Joining Forces
for Families
bit.ly/DCDHS_JFF




¢COMO PUEDO OBTENER AYUDA?
Ya sea para usted o para otra persona,
contacte su oficina de JFF mas cercana.

Para preguntas:
Michael Bruce - Bruce.Michael@danecounty.gov - 608.335.7817
Erica McNeil - McNeil.Erica@danecounty.gov = 608.225.9046
818 W BADGER RD, MADISON, 53713

OFICINAS EN MADISON

ALLIED DRIVE

Maureen Murphy « Murphy.Maureen@danecounty.gov
608-332-4692 2225 ALLIED DRIVE #2, 53711

BADGER ROAD

Liliana Loera-Rivera (spanisH)
Loera.Liliana@danecounty.gov
608-622-1193 - 818 W. BADGER RD, 53713

LEOPOLD-POST RD

Jannet Arenas Pineda (spanisH)
Arenas.Jannet@danecounty.gov

608-338-2396 - 3301 LEOPOLD WAY #112, 53713

NORTHEAST MADISON

Emily Gebheim (spanisH)
Gebheim.Emily@danecounty.gov

608-512-9200 - 4688 COTTAGE GROVE RD, 53716

NORTHSIDE / TRUAX

Bridget Rogers - Rogers.Bridget@danecounty.gov
608-225-9870 = 9 STRAUBEL CT #404, 53704

NORTHSIDE

Xee Lee (HmonG) « Lee.Xee@danecounty.gov
608-575-4470 = 9 STRAUBEL CT #404, 53704

SOUTHEAST MADISON

Laurie Meulemans (spanisH)
Meulemans.Laurie@danecounty.gov
608-575-6149 « 217 DEER VALLEY RD #2, 53713

SOUTHWEST MADISON

Eric Alvin - Alvin.Eric@danecounty.gov
608-516-6014 - 5802 RAYMOND RD #1, 53711

WEXFORD RIDGE

Lisa Hemauer * Hemauer.Lisa@danecounty.gov
608-575-1064 = 7011 FLOWER LANE # A, 53717



